
Uchwała Nr LIII/595/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

 

 

w sprawie organizacji ruchu na ul. Kącik w Krakowie.  

  
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 . 

 

 Rada Dzielnicy XIII Podgórze w związku z wnioskiem mieszkańców skierowanym do 

Rady i Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie w sprawie 

wprowadzenia jednego kierunku ruchu na ul. Kącik od Placu Bohaterów Getta w stronę 

ul. Traugutta z wyznaczeniem miejsc postojowych po jednej stronie ul. Kącik, opiniuje 

pozytywnie przedmiotowy wniosek . 

 

§ 2 . 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 
 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


